
 
 

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ 

MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1 224 091 629, 633, 455, E-mail: obchod@muzo.cz 49622897 CZ49622897 

Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300              617, 653, 621  postbox@muzo.cz zaps. v OR u MS v Praze 
110 00 Praha 1  FAX       224 091 617 WWW: http://www.muzo.cz oddíl C, vložka 24646 

 

 

Ekonomický informační systém 

EIS JASU® CS 
Vážení, 

dovolujeme si Vás informovat  o tom, že právě nyní můžete za zvýhodněných podmínek získat ekonomický 
informační systém EIS JASU® CS, který je určen především pro organizační složky státu, příspěvkové organizace 
i veřejné vysoké školy, politické strany, občanská sdružení a jiné nevýdělečné organizace. 

Systém EIS JASU® CS: 

- aktuálně umožňuje kompletní zpracování Pomocného analytického přehledu (PAP), 

- podporuje přímou komunikaci se systémem Státní pokladny (CSÚIS i RIS), 

- obsahuje předběžnou řídící finanční kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, a prováděcí vyhláškou č. 416/2004 Sb. k tomuto zákonu, 

- je pravidelně aktualizován dle platné legislativy, 

- se skládá z široké nabídky základních i speciálních modulů,  

- má velké možnosti nastavení dle specifických požadavků jednotlivých zákazníků, 

- je k dispozici jako „tlustý“ i „tenký“ klient, 

- používají malé i velké organizace, 

- dodává společnost MÚZO Praha s.r.o. s téměř 20-ti letou zkušeností v oblasti účetnictví a účetního 

výkaznictví ve státní správě a samosprávě. 

Podrobnější popis systému je uveden v přiloženém letáku, další informace můžete nalézt na našich webových 
stránkách www.muzo.cz nebo Vám je rádi zašleme poštou či e-mailem. 

 
 

Zúčastněte se bezplatné prezentace systému EIS JASU® CS 

Termíny: 14.6.2012, 21.6.2012, 28.6.2012 od 10.00 na níže uvedené adrese 

Přihlaste se k účasti na e-mailu obchod@muzo.cz nebo telefonu 224 091 497 

 

 

Aktuální výhodná nabídka 

Uživatelé PC výkaznictví JASU® získají slevu ve výši již uhrazené ceny tohoto programu! 

 

 

Potřebujete další informace? 

Chcete systém předvést v jiném termínu nebo přímo u Vás? 

 

Kontaktujte naše obchodní oddělení: 

e-mail obchod@muzo.cz - telefon 224 091 497 

 
 

V Praze dne 31.5.2012 

 

 

 
MÚZO Praha s.r.o. je certifikováno dle ČSN EN ISO 9001:2008 EIS JASU® CS je certifikován logem „Compatible with Windows 7“. 
   a certifikovaným partnerem společnosti Microsoft. Systém podporuje elektronickou fakturaci standardu ISDOC. 

Hledáte nový 
ekonomický 

systém? 

Určený pro 
organizace 

státní správy? 

Aktualizovaný 
dle změn 

legislativy? 

Od zkušeného 
dodavatele? 

http://www.muzo.cz/
mailto:obchod@muzo.cz
mailto:obchod@muzo.cz

